

Golf-Club Feldafing e.V. • Tutzinger Str. 15 • 82340 Feldafing

An alle Mitglieder des Golf-Club Feldafing e.V.

30. November 2021

Widerruf der Einberufung der Mitgliederversammlung im Umlaufverfahren auf den 14.12.2021 und Verlegung der Mitgliederversammlung auf 2022

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Clubmitglieder,

auf Grund verschiedener Entwicklungen im Golf-Club Feldafing e.V. und um Schaden von unserem Golfclub abzuwenden, sieht sich der Vorstand veranlasst, die auf den 14.12.2021 im Umlaufverfahren einberufene Mitgliederversammlung des Golf-Club Feldafing e.V. mit sofortiger Wirkung zu widerrufen. Die Mitgliederversammlung wird auf 2022 verlegt.

Die Mitgliederversammlung ist als Präsenzveranstaltung geplant und wird unter Beachtung der Pandemielage nach Gesetz und Satzung einberufen.

Eine ausführliche Begründung der Verlegung der bereits einberufenen Mitgliederversammlung erhalten Sie kurzfristig.

Mit freundlichen Grüßen

Nikolaus von Koblinski

Präsident